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Republika e Kosoves

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJii

Njoftohen te giithe kandidatEt qd kane aplikuar per poziten mdsimdh€nes p€r Edukat€ Fizike n€

konkursin publik me nr. RN00017974 t€ dat€s 06.06.2025 dhe kan€ kaluar testimin me shkrim do

t'i n6nshtrohen intervistes me goje me date 15,08.2025 duke filluar nga ora 08:00 nE Administratin
Komunale Kati II.

Kandidatet qe e kan€ kaluar testin mC shkrim, jan6 si vijon md posht€:

KEshitlE juridike: Aplikuesit nE afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar. mund td bEjnd

kdrkes€ pdr qasje ne test, sipas procedur€s per qasje te dokumenteve zyrtare.

08:00-0E: l5I Denis Avdyli

08: l5-08:301 Tringa Kushaj 91

8{ 08:30-08:153 Yll GjurXii

79 08:,15-09:00{. Zgjim Thaqi

79 09:00-09: l55. Arta Trolli

09: l5-09:306. Milot Qafleshi 77

09:30-09:457 QEndrim Bytyqi 1''

8. Premton Bajraktari 70

6tt l0:00- l0: 15Gjylsyme Popaj Derguti

68 l0: l5-10:3010.

66 l0:30-10:45ll. Oner berisha

l0:45-11:0012. Florentina Karavidaj 64

I l:00-l l:1513. Bleona Kasami f,5

5.t I l: l5-11:30l{. Elda shabani

50 I l:J0-l l:{515. Dardan Dervishaj

l1:45-12:0016. Elona Kolgeci

17. Besfor Krasniqi .t8 Nuk kalon

Krvesues/ia i/e komisionit

Nr. Emri dhe mbiemri
PikEt nga testimi

me shkrim
Koha e

itrtervistimit
96

09:.15-10:00

9.

Albana Blakaj Ramani

50


